PAGE
2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ KHÁNH CƯỜNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND- PKT
	Khánh Cường, ngày       tháng 10 năm 2025

	V/v tình hình quản lý, sử dụng đất công ích và đất nông nghiệp khác trên địa bàn xã Khánh Cường, tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi
Thực hiện Công văn số 2354/SNNMT-QLĐĐ ngày 25/8/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình quản lý, sử dụng đất công ích và đất nông nghiệp khác giao cho 96 xã, phường quản lý trên địa bàn tỉnh. UBND xã Khánh Cường tiến hành rà soát hồ sơ quản lý đất công ích và đất nông nghiệp khác được lập theo Chỉ thị 09/CT-UBND, thực trạng cho thuê và sử dụng đất công ích trên địa bàn.

Kết quả cụ thể về tình hình quản lý, sử dụng đất công ích và đất nông nghiệp khác trên địa bàn xã Khánh Cường được thể hiện trong bảng phục lục 03 kèm theo.

UBND xã Khánh Cường kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp, báo cáo theo đúng quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;
- Văn phòng HĐND&UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Huỳnh Kiên

PAGE